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EZ/215/43/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/43/10  na zakup i dostawę implantów do zabiegów ortopedycznych.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

1.Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 pozycje 23 – 26, umożliwi składanie ofert wyłącznie na asortyment zawarty w pozycjach 23 – 26, tj.: gwóźdź śródszpikowy typu Gamma, oraz dopuści możliwość zaoferowania gwoździa według własnych rozwiązań konstrukcyjnych z jednoczesnym użyczeniem na czas trwania umowy instrumentarium z rączką i nakładkami celującymi przeziernymi dla promieni RTG wykonanymi z kompozytu włókna węglowego? Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania gwoździ typu Gamma o następujących parametrach: 
1) Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA krótki, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 200-280mm), kąt 125°, 130°, 135°,

- śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- piny antyrotacyjne Ø 4mm (szt.2 na komplet),

- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4 
- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm
2) Gwóźdź do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA długi, prawy i lewy, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 340-420mm), kąt 125°, 130°, 135°,

- śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- piny antyrotacyjne Ø 4mm (szt.2 na komplet),

- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4  
- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm?
Nadmieniamy, że podział Pakietu 1 dopuściłby do udziału w postępowaniu większą niż jeden liczbę wykonawców oraz umożliwiłoby Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie .3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kar umownych (wzór umowy § 7 ust. 1 pkt a) z: „za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 1 za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)”, na: „za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Dot. pak.3. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne i tym samym dopuści stabilizator zewnętrzny  na udo, podudzie lub ramie oraz stabilizator zewnętrzny  na nasadę bliższą piszczeli oparty na zasadzie  klamer i prętów z prętem o średnicy  11 mm i dopuści  stabilizatory jako komplet różniący się parametrami oraz elementami wymienionymi w SIWZ.?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. Dot. pak.3. Czy Zamawiający  dopuszcza rozwiązania równoważne i tym samym dopuści  stabilizator na  miednicę oparty na zasadzie klamry „C” z przegubami kulkowymi i niezależnym mocowaniem grotów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6. Dot. pak.3. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne i tym samym dopuści stabilizator zewnętrzny na przedramię oraz stabilizator zewnętrzny  na dalszą nasadę kości promieniowej jako monolateralny stabilizator przezierny  dla rtg z funkcją kompresji i dystrakcji oraz przestrzennej repozycji złamania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7. Dot. pak.3. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne i tym samym dopuści stabilizator zewnętrzny na paliczki oraz stabilizator zewnętrzny do wydłużania paliczków w formie szyny stałej ( do wydłużania) lub z przegubem ( do wydłużania i stabilizacji)?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8.  Dot. pak.3. Czy Zamawiający  dopuszcza rozwiązania równoważne i tym samym dopuści dynamiczny stabilizator zewnętrzny udowy oraz stabilizator dynamiczny stabilizator zewnętrzny podudziowy i  ramienny jako stabilizator monolateralny dynamiczny stabilizator z możliwością przestrzennej repozycji złamań z możliwością kompresji i dystrakcji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9. Dot. pak.3. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania  równoważne i tym samym  dopuści  dynamiczny stabilizator zewnętrzny przedramienny  jako stabilizator  monolateralny  z możliwością  przestrzennej repozycji na przegubach  kulkowych z możliwością kompresji i dystrakcji oraz równoczesnej  stabilizacji kości promieniowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści  w pakiecie płyty bez wkładek do gwintowania  otworu pod śruby blokujące? Otwory gwintowane oraz niegwintowane funkcjonują jako otwór kombinowany  na trzonach płyt akceptując śruby blokowane oraz korowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 1 płyty do dalszej nasady kości udowej z 7 otworami gwintowanymi akceptującymi śruby blokowane  Ø5.0   gąbczaste Ø6.5  lub  korowe Ø4.5 płyty 5,7,9,11,13 otworowe o długościach odpowiednio 156, 196, 236, 276, 316 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2 śruby blokowane Ø5  w długościach 14-90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13. Dot. pak.2. Czy Zamawiający  dopuści  w punkcie 3 śruby 3 korowe Ø 4.5 mm w długościach od 14-90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14. Dot. pak.2. Czy Zamawiający  dopuści w punkcie 6 płyty do bliższej nasady kości piszczelowej boczne z 4 otworami gwintowanymi  w części nasadowej  płyty akceptującycmi śruby blokowane Ø3.5, gąbczaste Ø4.0 lub korowe Ø 3.5 oraz 4,6,8,10,12,14,16, otworami w trzonie w długościach odpowiednio 81, 107, 133, 159, 185, 211, 237 mm z otworami akceptującymi  śruby Ø3.5 blokowane, Ø3.5 korowe oraz Ø 4.0 gąbczaste?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15. Dot. pak. 2. Czy Zamawiający  dopuści w punkcie  7, 12, 17  śruby blokowane Ø3.5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9, 14, 19  śruby gąbczaste Ø4.0 mm w długościach 10-60 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści  w pakiecie 11 płyty przyśrodkowe do dalszej nasady kości  piszczelowej z otworami gwintowanymi w części  nasadowej płyty akceptującymi śruby blokowane Ø3.5 , gąbczaste  Ø4.0 lub korowe  Ø3.5 oraz 4,6,8,10,12,14, otworami w trzonie w długościach odpowiednio 81, 109, 135, 161, 187, 213, 239 mm  z otworami akceptującymi śruby Ø 3.5  blokowane, Ø3.5 korowe oraz Ø4.0 gąbczaste. Płyty nie posiadają otworów na druty K w części trzonowej . Brak Otworu podpórkowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18. Dot. pak.2.  Czy zamawiający dopuści  w punkcie 11 płyty przednio- boczne do dalszej  nasady kości  piszczelowej z otworami gwintowanymi w części nasadowej  płyty akceptującymi  śruby blokowane Ø3.5, gąbczaste  Ø4.0 lub korowe Ø3.5 oraz 5,7,9,11,13,15,17,19,21 otworami w trzonie w długościach  odpowiednio 80, 106, 132, 158, 184, 210, 236, 262, 288 mm z otworami akceptującymi śruby Ø3.5 blokowane, Ø3.5 korowe oraz Ø4.0 gąbczaste. Płyty nie posiadają  otworów na druty K w części  trzonowej. Brak otworu podpórkowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19. Dot. pak.2. Czy Zamawiający dopuści  w punkcie 16 płyty  do bliższej  nasady  kości ramiennej z 9 otworami gwintowanymi  w części nasadowej  płyty  akceptującymi  śruby blokowane Ø3.5, gąbczaste  Ø4.0 lub korowe Ø3.5 oraz 3,5,6 otworami w trzonie w długościach  odpowiednio 90, 114, 160 mm z otworami akceptującymi śruby Ø3.5 blokowane , Ø3.5 korowe oraz Ø4.0 gąbczaste. Płyty nie posiadają otworów na druty K w części trzonowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem






